
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Roma, 16/06/2021 

 

Prot. n. 828 /2021 Rep. n. 71 del 16/06/2021 

 
DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DINAMICA CLINICA E SALUTE  

SAPIENZA UNIVERSITA’ DI ROMA 

LA DIRETTRICE 

 

 

VISTO l’art.11 del Regolamento per la valutazione dei Ricercatori a tempo determinato 

tipologia B, ai fini della chiamata nel ruolo di professore di II fascia (ex art. 24 co. 5 della legge 

30 dicembre 2010 n. 240); 

VISTA l’attribuzione al Dipartimento di Psicologia dinamica clinica e salute di punti organico 

necessari alla eventuale tenure-track del Dr. Alessandro Gennaro, in servizio in qualità di 

ricercatore con contratto a tempo determinato di tipo B inquadrato nel SSD M-PSI/07; 

CONSIDERATA la necessità del Dipartimento di Psicologia dinamica clinica e salute di 

nominare la commissione per valutare l’attività di didattica, la didattica integrativa, il servizio 

agli studenti e le attività di ricerca svolte dal ricercatore; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Psicologia dinamica clinica e salute del 

16/06/2021; 

 
DECRETA 

la Commissione di valutazione nella composizione sottoelencata: 

-Prof. Vittorio Lingiardi 

Professore Ordinario 

-Prof.ssa Anna Maria Speranza 

Professore Ordinario 

- Prof.ssa Cristina Trentini 

Professore Associato 

 
La Commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 30 g dalla comunicazione del 

provvedimento di nomina. Del presente dispositivo acquisito alla raccolta interna è dato avviso 

mediante pubblicazione sul sito web di Ateneo e del Dipartimento. 

 
f.to La Direttrice del Dipartimento 

  Prof.ssa Anna Maria Speranza 

 

 

 

 


